                                                          SVSS, Regatta am 6. Juni 2009 (Sommerregatta)
                                                                               Regattaleitung: Jana Hilliges / Cynthia Müller

                                                                               Rettung: Hans-Jürgen Weißhuhn / Christian Henke

                                                                               Wind: 1. Lauf NO 2-0,5  

	Ge-samt-

wertung
	Ju-

gend-

wertg.
	Boots-

klasse
	Segel-

nummer
	Steuermann/frau

(Vorname, Nachname)
	Vorschoter/in

(Vorname, Nachname)
	1.Lauf 

Zeit/ Yardstickzeit (Platz)
	2.Lauf Zeit/Yardstickzeit

( Platz)
	Pkte.

	1.
	
	Laser
	34479
	Volker Hasse
	
	80,08 / 70,87  ( 1.)
	
	1

	2.
	
	505er
	6052
	Philipp Saring
	Ehrhard Saring
	69,10/ 71,98    (2.)
	
	2

	3.
	
	470er
	4664
	Jürgen Kretschmar
	Maike Hitzemann
	74,32/ 72,16    (3.)
	
	3

	4.
	
	505er
	8529
	Hans-Georg Joost
	Ulli Jost
	69,41/ 72,30    (4.)
	
	4

	5.
	1.
	Teeny
	698
	Emanuel v. Cramon
	Jan Riedel
	63,35 / 90,05   (5.)
	
	5

	6.
	
	505er
	7229
	Stephan Diekmann
	Birgit Henke
	89,22 / 92,94   (6.)
	
	6

	7.
	2.
	Teeny
	562
	Mark Riedel
	Lennart Dienst
	87,27 /124,68  (7.)
	
	7

	8.
	3.
	420er
	40618
	Florian Henke
	Johanna Klaus
	DNF                (8.)
	
	10

	9.
	4.
	Teeny
	697
	Mel Kohlhase
	Erik Neumann
	DNC               (9.)
	
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


